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Referat 
Dagsorden for det ordinære menighedsrådsmøde tirsdag den 27. april 2021 kl. 19.00 
Som Teams møde 
 
Deltagere: Linda Lorentz-Pedersen, Søren Brink, Rosa Møller Pedersen (kirkeværge), Dan Harboe, 
Winnie Anthonisen (kasserer), Anni Rasmussen, Nete Agerskov Jensen (formand), Henriette Ritz 
Kylmann (referent), Johnny Agerby (kontaktperson), Jan Schiøttz, Martin Baunsgaard, Majbritt Cordt 
Olsen, Jette Larsen, Asta Gyldenkærne, Sophie Nielsen, Christian Barrit Petersen, Michael Rønne 
Rasmussen, Ane Øland Bækgaard. 
 
 
Som medarbejderrepræsentant: Birgitta Bohn Thomsen 
 
Afbud: Maria Heidemann 
 
Fraværende uden afbud:   
 
Sang: ingen sang 
 
 
45/2021 Dagsorden godkendt, med tilføjelsen punkt 54 ”Spørgsmål vedr. streaming” og 55 

”Forespørgsel fra Iceglory” 
 
46/2021 Forslag om røgfri arbejdstid, se bilag 
 v/Henriette Ritz Kylmann 
Forslaget om røgfri arbejdstid blev sat til afstemning: Linda, Sophie, Henriette, Jette stemte for. 
Imod stemte: Martin, Nete, Asta, Annie, Winie, Michael, Jan, Dan, Rosa, Johnny, Maybritt, Søren, Ane. 
Blanke stemmer: Christian 
 
47/2021 Godkendelse af personalepolitik, se bilag 
 v/kontaktperson 
Personalepolitikken blev sat til afstemning, den blev vedtaget af et samlet menighedsråd. 
  
48/2021 Visioner for Ishøj sogn 2021-2025, se bilag 
 v/Michael Rønne Rasmussen 
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Vi aftalte at Martin finder en til at faciliteter til vores visionsarbejdsdage. I udvalget sidder Michael, Jan 
og Martin, deres opgave er at fastsætte rammerne for visionsdagene. Vi arbejder på at det bliver enten 
onsdag d.9.6.21 og tirsdag d.15.6.21. Medarbejdere og menighedsråd inviteres. Johnny sikre at 
medarbejderne varsles allerede nu, for at sikre deres deltagelse. Udvalget vender tilbage til kommende 
Menighedsrådsmøde med en plan for dagen.  
  
49/2021 Forlængelse af Personalekonsulentordning, se bilag 
Der er et ønske om at forlænge personalekonsulent ordningen. 
 
50/2021 Ændring af dato for sensommerfest 
 v/formand 
Den nye er dato er d.10.10.21 og det bliver på vandrehjemmet kl.12.30-16 
 
51/2021 Ønske om at arbejde videre med ansættelse af Kirke og kultur medarbejder 
 og nedsættelse af udvalg, se bilag 
 v/Ane Øland Bækgaard 
Kasseren ønsker ført til referat, at vi ikke skal gå videre med arbejdet, før der er penge i budgettet til 
ansættelsen af en Kirke- og Kulturmedarbejder. Et arbejde i budgetudvalget vil kortlægger økonomien. 
En prioritering af ansættelse af en kirke og kulturmedarbejder skal ske i forhold til visionsarbejdet.  
Præsterne Ane og Sofie ønsker ført til referat, at vi på nuværende tidspunkt lever vi ikke op til 
menighedsrådets forpligtigelse, om at tilbyde mini konfirmand.   
Menighedsrådet stemte om vi fremadrettet skal arbejde for at få ansat en kirke- og 
kulturmedarbejder:  
For stemte: Martin, Ane, Sophie, Linda, Henriette, Christian, Dan, Maybritt, Asta, Jette, Søren, Michael.  
Imod stemte: Winnie, Johnny, Rosa, Jan, Nete, Annie. 
 
Vi nedsætter et udvalg bestående af Ane, Sophie og Henriette der ser på indholdet af stillingen, timetal 
mv. Sophie er formand for udvalget og indkalder til det første møde.  
 
52/2021 Ønske om renovering af konfirmandhus eller evt. ombygning til mindre sognehus ved 

Ishøj Kirke. Evt. nedsættelse af udvalg til undersøgelse af behov og muligheder. 
 v/ Ane Øland Bækgaard 
Der nedsættes et udvalg der består af: Dan, Maybritt, Martin, Ane, Johnny. Formand for udvalget er 
Martin, han indkalder til første møde. Udvalget får til opgave at finde ud af hvad huset skal bruges til, 
hvilke krav der er til huset mv. Arbejdet fra udvalget forelægges Kirke- og kirkegårdsudvalget og 
herefter til Menighedsrådet. 
Kasseren ønsker at få ført til referat, at arbejdet pågår med det forbehold, at der ikke på nuværende 
tidspunkt er afsat penge til en ombygning.  
  
53/2021 Udbygning af mødelokaler i Vejleå Kirke 
 v/Kirkeværgen 
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Der har været afholdt rejsegilde. Projektet skrider planmæssigt frem. På nuværende tidspunkt 
forventes byggeriet afsluttet i slutningen af september, hvilket er en måned før beregnet.   
 
54/2021 Spørgsmål vedr. Streaming af gudstjenester 
Vi streamer to gudstjenester i maj måned. Det overlades til præsterne at finde ud af hvilke to og i 
hvilke kirker. Det annonceres på Facebook og på kirkernes hjemmeside hvilke gudstjenester det er.  
 
55/2021         Forespørgsel fra Iceglory om brug af kirken og kirkepladsen 
Eftersom kirkepladsen er kommunal ejendom er det ikke muligt for menighedsrådet, at give tilladelse 
til at synge foran Vejleå kirke. Vi afventer ophævelse af restriktioner før der kan gives tilladelse til at 
bruge kirken  
 
56/2021 Korte meddelelser 
Nete orienterede om: 
Provstiets fælles gudstjeneste 2. pinsedag er aflyst pga. corona 
Distriktsforeningens generalforsamling er flyttet til 26.maj  
Johanne begynder at lægge referater op på dappen 
Henriette og Nete kigger på at revidere dagsordenens opstilling en modernisering.  
Sophie har medvirket til livestreaming af Babysamlesang. Det overvejes om det skal flyttes uden for  
Jan orienterede om at Kirke- og kirkegårdsudvalget håber at kunne mødes i maj. Der har været 3 
forespørgsel om flytning af urner, som er imødekommet.  
 
57/2021 Eventuelt 
 
58/2021 Referat af menighedsrådsmøde 27. april 2021 er godkendt 
 
Mødet slut kl.22.52 
  
 


